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قدردانی استاندار آذربایجان شرقی از ایثارگریهای مدافعان سلامت

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به زحمات شبانهروزی جامعه پزشکی و پرستاری و دستاندرکاران دانشگاه علوم

پزشکی تبریز در مقابله با شیوع کرونا، گفت: از طرف تمام مردم استان و به نمایندگی از دولت، قدردان تلاشها و

ایثارگریهای مدافعان سلامت در بیمارستانها و مراکز درمانی استان هستم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به زحمات شبانه روزی جامعه پزشکی و پرستاری و دست اندرکاران دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مقابله با شیوع کرونا، گفت: از طرف تمام مردم

استان و به نمایندگی از دولت، قدردان تلاش ها و ایثارگری های مدافعان سلامت در بیمارستان ها و مراکز درمانی استان هستم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر محمدرضا پورمحمدی در دیدار با جمعی از پزشکان خط مقدم مقابله با بیماری کرونا، گفت: وضعیت این بیماری به

صورت لحظه به لحظه در استان رصد می شود و تا این لحظه استان آذربایجان شرقی از نظر مبتلایان به این بیماری در رتبه 14 کشور قرار دارد.

وی خاطرنشان کرد: مدافعان سلامت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و بیمارستان ها و مراکز درمانی استان، عملکرد خوب و موثری در زمینه پیشگیری از شیوع این بیماری داشته

اند و امیدواریم با همراهی مردم و رعایت توصیه های بهداشتی، به زودی شاهد ریشه کن شدن کامل این بیماری در استان و کشور باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مدافعان سلامت، هیچ تفاوتی با مدافعان وطن و مدافعان حرم ندارند، گفت: افرادی که در این حوزه، مشغول خدمت رسانی هستند به

درجه والای ایثار و از خودگذشتگی رسیده اند و مردم ما نیز قدردان زحمات آن ها بوده و برای سلامتی و موفقیت آنان دعا می کنند.

پورمحمدی بر ضرورت همراهی مردم برای گذر از این شرایط حساس و سخت تأکید کرد و افزود: جامعه ما امروز نیازمند همان روحیه همراهی و همدلی ایام دفاع مقدس است تا

بتوانیم دشمن این روزها زمین گیر کنیم.

وی همچنین از عملکرد صداوسیما و رسانه ها در ترویج آموزش های بهداشتی و اصول خودمراقبتی به مردم قدردانی کرد و گفت: آحاد جامعه باید در بالاترین درجه از حساسیت

نسبت به شیوع ویروس کرونا قرار گرفته و تمام توصیه های بهداشتی را رعایت کنند.

دکتر صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این دیدار به ارائه آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان پرداخت.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان این دیدار، با اهدای لوح تقدیر، از زحمات کادر درمان و پزشکان خط مقدم کرونا قدردانی کرد.
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